
 

Tel.: 0824 44004 - Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.it PEC: apollosa@pec.cstsannio.it e-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
Comune di Apollosa 

Piazza Pasquale Saponaro, 37 – 82030 Apollosa (BN) 

 

Ordinanza N° 27 del 23.12.2024 

 
OGGETTO: Orario di apertura del cimitero comunale in occasione del Natale  

      

IL SINDACO 
 

Tenuto conto che il giorno 25 Dicembre 2024 ricade di mercoledì, giorno in cui è prevista l’apertura 

ordinaria del Cimitero Comunale dalle 08:00 alle 12:00 e dalle 14:00 alle 16:00;  

 

Ravvisata la volontà da parte dell’Amministrazione comunale di garantire comunque per il richiamato 

giorno festivo l’apertura del Cimitero Comunale con il  seguente orario:  8.00-12.30, al fine di garantire 

la commemorazione dei defunti; 

Visto il Decreto  Legislativo 30 Aprile 1992, N. 285, riguardante  il nuovo Codice della Strada; 

Visto  il Decreto Legislativo N. 267 del 18-08-2000; 

 

Sentito il parere  dei competenti Uffici Comunali 

 

ORDINA  
 

che,  in occasione del Natale,  il cimitero comunale resti aperto ai cittadini , nella giornata del 25 c.m  

con il il  seguente orario:  8.00-12.30; 

 

DISPONE 
 

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 (quindici);
  

Che, gli organi di Polizia di cui all’art. 12, del d.lgs. 30 aprile 1992, n. 285 “Nuovo Codice della Strada” 
siano incaricati dell’esecuzione e vigilanza del presente provvedimento. 
  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 23.12.2024                                                        IL SINDACO 

                                       Danilo Parente                                                                                           

COMUNE DI APOLLOSA - AOOAPO - REG_PROT - 0006742 - Uscita - 23/12/2024 - 12:05

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/Ordinanza%20n.%2048/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/Ordinanza%20n.%2048/protocollo@comune.apollosa.bn.it

		2024-12-23T10:22:09+0100




